

tato Tecnico circa i nuovi stanziamenti da farsi per il palazzo in oggetto. Il Comitato stesso, nella seduta del 3 corr. pur dichiarando che allo stato di avanzamento delle contabilità non è possibile precisare il costo complessivo dell'opera, ha ritenuto che l'importo complessivo dei lavori sarà, in via approssimativa, superiore alle L. 8.000.000 e potrà anche raggiungere le L. 8.500.000.

Il Comitato stesso ha ritenuto pertanto necessario richiedere un nuovo stanziamento di L. 5.000.000, salvo a precisare ulteriormente, in sede di collaudo, l'ammontare definitivo della costruzione.

Quanto sopra il Direttore Generale sottopone all'esame del Consiglio di Amministrazione per le decisioni di sua competenza.

Il Comitato, udito anche l'Ing. Cipriani, il quale riferisce sulle cause che hanno motivato le maggiori spese, delibera di trasmettere la proposta al Consiglio con parere favorevole.

t. Variante all'art. 2 comma a) della convenzione da stipularsi con il Monte dei Paschi.

Con riferimento alla convenzione approvata dal